2024年 4月
お客様各位

神奈川県横浜市中区日本大通 11

横浜情報文化センター4F

クーパーサージカル・ジャパン株式会社

代表取締役社長 藤田 信行

機器作業費用のご案内

拝啓 お客様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。
弊社機器の 「設置費用」、「定期点検費用」、「出張料」、「修理作業工賃」の価格（税抜）につきまして、
下記の通りご案内いたします。
ご不明な点がございましたら、弊社担当営業までお問合せ下さい。

敬具

【設置費用】

機器 Saturn5 G185/G210 BT37 Titan Witness
Midi/Maxi

G100

１台 165,000円 165,000円 165,000円 165,000円 165,000円 5,000円

２台 265,000円 265,000円 265,000円 265,000円 ― 10,000円
※輸送費、設置作業者の交通費等の諸経費は含まれております。
※Fortunaはサイズ・設置地域で輸送費が変動しますので、別途お問合せください。
※３台以上の場合は、別途お問合せください。

【定期点検費用】

大分類 機種名 価格
レーザーシステム Saturn5 87,000円
クリーンベンチ Titan / Fortuna 74,000円

インキュベーター
G185 / G210 130,000円

BT37 74,000円
遠心機 Midi / Maxi 34,000円
取り違え防止システム Witness 60,000円
ガスアナライザー G-100-10N 27,000円
※１回/年の定期点検の実施を推奨しております。定期点検を行うことで、故障や不具合が発生しないことを保障するものではあり
ませんが、不具合箇所や劣化部品の早期発見により機器の安定稼働に繫がります。

※点検時、交換が必要なパーツが発生する事がありますので、その際は別途御見積書提出させて頂きます。
※ガスアナライザーについては、引き上げ対応となりますのでご了承ください。

【修理作業工賃】

作業時間 平日 土日祝/弊社休日

基本技術料 最初の 1.5時間まで 50,000円/件 65,000円/件
通常時間 9:00～18:00 24,000円/時間 32,000円/時間
夜間 18:00～22:00 34,000円/時間 42,000円/時間
※出張修理では施設に入場してから作業開始時間とします。
※作業工料は技術者1名につき、最初の1.5時間を過ぎた後を30分単位で計算します。
※引上げ修理では修理センターでの通常時間内の作業時間とします。
※作業範囲内の故障に対し、実施完了後30日間保証します。
※2024年6月2日以降のお見積もりから適用となります。

【出張料】 1名あたり

※起点は当社サービス部門拠点（神奈川県横浜市神奈川区守屋町）になります。

※定期点検ならびに修理や不具合対応の訪問時には、表記の出張料が都度発生します。

以上

訪問
地域

北海道
九州

北東北
北陸
信越

東京
神奈川

関東
山梨
静岡

中部
南東北

近畿 中四国 沖縄

通常 90,000円 60,000円 9,000円 22,000円 35,000円 40,000円 70,000円 100,000円